Matéria publicada no Diario Oficial da Associacao dos Municipios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 05/10/2022.
Numero da edigdo: 3191

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI/MS

AVISO DE CONVOCACAO DOS CADIDATOS PARA PROVA PRATICA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N°03/2022 EDITAL N°03/2022 CARGO OPERADOR DE
SERVICOS PUBLICOS

H OMOLOGACAO DOS CANDIDATOS

O Gerente Municipal de Servicos Publicos, no uso de suas atribuicdes legais e na forma prevista no
artigo 37 da Constituicdo Federal, considerando as condi¢cGes previstas neste Edital e seus anexos e
demais disposicdes legais aplicdveis, TORNA PUBLICO A CONVOCACAO DOS CADIDATOS PARA
PROVA PRATICA , referente ao cargo de Operador De Servicos Ptiblicos do Processo Seletivo
Simplificado n® 003/2022 da Geréncia de Servicos Publicos.

Este Edital estard disponivel no endereco eletronico www.diariooficialms.com.br/assomasul e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saide de Navirai-MS: www.navirai.ms.gov.br.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicacdo no didrio oficial do Municipio.
Navirai-MS, 05 de outubro de 2022 .
ANEXO1

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA

Candidato Data de nascimento
ANDERSON DE SOUZA 18/03/1977
ISARAEL DE ARAUJO 21/12/1981
JOSE CANDIDO BATISTA 29/05/1966
JUSTIMIANO VALDEZ VILHALVA 16/10/1972
ALISSON JUNIOR DOS SANTOS RODRIGUES 01/11/2002
FABRICIO NEVES DA SILVA 26/04/1980
ROGERIO PAULINO ALVES 25/10/1988
NATALIA DE SOUZA GONCALVES 25/01/1999
DORIVAL MARTINS VEIGA 19/06/1964
EVA ALVES PEREIRA 05/10/1969

DRIELI INACIO DA SILVA RIBEIRO 12/01/1992


http://www.navirai.ms.gov.br./

CLAUDIO LUIZ SANTANA

SUZANA ALVES INACIO

LUCIMARA DE OLIVEIRA

CRISTIAN DAVID VIEIRA DA SILVA

MATHEUS WALLANSY ROCHA OLIVEIRA

ROSIMEIRE GUILHERME DA SILVA

ANA CAROLINA ALVES VIEIRA

ROSELI FERNANDA DOS SANTOS

RODRIGO DANIEL ROSA

CLAUDEMIR APARECIDA GOSLISKI

BRUNA RAFAELLA DE OLIVEIRA RAMOS

LORENZO DOS SANTOS SILVA

MARIA HELENA DE SOUZA SILVA

MAYCON DOUGLAS SILVA LIMA

GERSON CAMARGO DA SILVA

AURELIO EDUARDO SILVA DA COSTA ANDRADE

MARLI MODESTO DE SOUZA

LUCIVANE MARIA DE LIMA

REGINA GONZAGA VIEIRA

Os candidatos deverao comparecer no local, data e horario descrito abaixo:

LOCAL DA PROVA: FABRICA DE TUBOS
ENDERECO: RUA NOVA ANDRADINA S/N
DATA:14/10/2022 (SEXTA - FEIRA)

HORARIO:07:00

19/01/2018

28/06/1988

25/04/1999

20/02/1999

06/03/1988

17/02/1989

07/06/2002

16/05/1975

15/06/1998

16/12/1972

26/03/1986

27/12/2002

29/12/1972

29/06/1993

12/02/1961

28/10/2002

14/03/1989

21/01/1970

20/07/1991



OBSERVACAO: A DATA PODERA SER ALTERADA, DEPENDENDO DA MUDANCA CLIMATICA.
EM CASO DE MUDANCA AVISAREMOS OS CONVOCADOS .

Navirai-MS, 05 de OUTUBRO de 2022
FABIANO COST A
GERENTE DE SERVICOS PUBLICOS

Matéria enviada por Vania Aratjo Lopes



