Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul-ASSOMASUL, no dia 05/10/2022.

Número da edição: 3191

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

AVISO DE CONVOCAÇÃO DOS CADIDATOS PARA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°03/2022 EDITAL N°03/2022 CARGO OPERADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS

H OMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

O Gerente Municipal de Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, **TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS CADIDATOS PARA PROVA PRÁTICA**, referente ao cargo de **Operador De Serviços Públicos** do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022 da Gerência de Serviços Públicos.

Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diariooficialms.com.br/assomasul e divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

Naviraí-MS, 05 de outubro de 2022.

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA

Candidato	Data de nascimento
ANDERSON DE SOUZA	18/03/1977
ISARAEL DE ARAÚJO	21/12/1981
JOSÉ CANDIDO BATISTA	29/05/1966
JUSTIMIANO VALDEZ VILHALVA	16/10/1972
ALISSON JÚNIOR DOS SANTOS RODRIGUES	01/11/2002
FABRICIO NEVES DA SILVA	26/04/1980
ROGERIO PAULINO ALVES	25/10/1988
NATÁLIA DE SOUZA GONÇALVES	25/01/1999
DORIVAL MARTINS VEIGA	19/06/1964
EVA ALVES PEREIRA	05/10/1969
DRIELI INÁCIO DA SILVA RIBEIRO	12/01/1992

CLAUDIO LUIZ SANTANA	19/01/2018
SUZANA ALVES INACIO	28/06/1988
LUCIMARA DE OLIVEIRA	25/04/1999
CRISTIAN DAVID VIEIRA DA SILVA	20/02/1999
MATHEUS WALLANSY ROCHA OLIVEIRA	06/03/1988
ROSIMEIRE GUILHERME DA SILVA	17/02/1989
ANA CAROLINA ALVES VIEIRA	07/06/2002
ROSELI FERNANDA DOS SANTOS	16/05/1975
RODRIGO DANIEL ROSA	15/06/1998
CLAUDEMIR APARECIDA GOSLISKI	16/12/1972
BRUNA RAFAELLA DE OLIVEIRA RAMOS	26/03/1986
LORENZO DOS SANTOS SILVA	27/12/2002
MARIA HELENA DE SOUZA SILVA	29/12/1972
MAYCON DOUGLAS SILVA LIMA	29/06/1993
GERSON CAMARGO DA SILVA	12/02/1961
AURÉLIO EDUARDO SILVA DA COSTA ANDRADE	28/10/2002
MARLI MODESTO DE SOUZA	14/03/1989
LUCIVANE MARIA DE LIMA	21/01/1970
REGINA GONZAGA VIEIRA	20/07/1991

Os candidatos deverão comparecer no local, data e horário descrito abaixo:

LOCAL DA PROVA: FÁBRICA DE TUBOS

ENDEREÇO: RUA NOVA ANDRADINA S/N

DATA: 14/10/2022 (SEXTA - FEIRA)

HORÁRIO:07:00

OBSERVAÇÃO: A DATA PODERÁ SER ALTERADA, DEPENDENDO DA MUDANÇA CLIMÁTICA. EM CASO DE MUDANÇA AVISAREMOS OS CONVOCADOS .

Naviraí-MS, 05 de OUTUBRO de 2022

FABIANO COST A

GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Matéria enviada por Vânia Araújo Lopes